
DECRETO Nº 4006

SANTA FE, “CUNA DE LA CONSTITUCIÓN NACIONAL”, 04/DIC/2019

VISTO:

El expediente N° 00101-0291115-9 del Registro del Sistema de Información de Expedientes; y el
acuerdo prestado por la Asamblea Legislativa mediante la Resolución N° 930 de fecha 28 de
noviembre  de  2019,  para  la  designación  de  Jueza  en  la  Circunscripción  Judicial  N°  1,  de
conformidad ala propuesta formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje Nº 4835;

POR ELLO,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1. - Desígnase la Jueza del Poder Judicial que a continuación se detalla:

TRIBUNALES CON ASIENTO EN LA CIUDAD DE ESPERANZA

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N° 1

Distrito Judicial N° 19

JUEZA DE PRIMERA INSTANCIA DE DISTRITO EN LO CIVIL, COMERCIAL Y LABORAL

Doctora VIRGINIA INGARAMO (Clase 1978 – M.I. 26.409.088)

ARTICULO 2.- Regístrese, publíquese comuníquese y archívese.

Ing. LIFSCHITZ

Dr. Ricardo Isidoro Silberstein

30088

__________________________________________


